
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

1. Smluvní strany

1.1 Příkazník:

1.2 Příkazce:

2. Předmět smlouvy

PETR KUDA - AQUAPLAN

sídlo: Národních hrdinů 912 - 751 31 LIPNÍK nad BEČVOU
zástupce:

IČO 15515931

DIČ CZ5710161831

Bank.spojení:

MĚSTO LIPNÍK nad BEČVOU
sídlo: náměstí T.G. Masaryka č. 89 - 751 31 LIPNÍK nad BEČVOU
zástupce:

IČO: 0301493

DIČ: CZ0301493

Bank.spojení:

na zajištění TECHNICKÉHO DOZORU stavebníka na realizaci stavby

podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

Akce: VODNÍ NÁDRŽ „LOUČKA“ - ODBAHNÉNÍ

Předmětem smlouvy je v souladu s požadavky stavebního zákona a prováděcích předpisů u staveb

veřejných zadavatelů provádět technický dozor stavebníka nad realizací stavby: VODNÍ NÁDRŽ
„LOUČKA“ - ODBAHNĚNÍ v k.ú. Loučka p.č.3751. Zejména se jedná o občasný dozor na místě stavby -

kontrola postupů prací, sledování kvality prací, dodržování bezpečnosti práce. Přebírání prací od

dodavatele, zápisy do stavebních a montážních deníků. Organizace pravidelných kontrolních dnů stavby,

pořizování a rozesílání zápisů zjednání. Zpracování fotodokumentace postupu prací na stavbě. Kontrola a

přebírání dokladů o průběhu stavby jako podkladu ke kolaudaci. Všechny činnosti budou vykonávány dle

postupů u staveb financovaných z veřejných zdrojů.

Dozor bude prováděn podle zpracované projektové dokumentace ověřené ve stavebním a vodoprávním

řízení v rozsahu dle Sazebníku Unika a podle Stavebního zákona :

• seznámení se s dokumentací pro provedení stavby, obsahem smluv a stavebním povolením,
• odevzdání a převzetí staveniště a zabezpečení zápisů do stavebního deníku

• protokolární odevzdání směrového a výškového vytýčení stavby,

• účast na kontrolním zaměření terénu zhotovitelem stavby před zahájením prací
• dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního dohledu po dobu realizace

výstavby,

• péči o systematické doplňování dokumentace pro provedení stavby a evidence dokumentace

dokončených částí stavby,

• projednání dodatků a změn dokumentace, které nezvyšují náklady, neprodlužují lhůtu výstavby a

nezhoršují parametry stavby,

• průběžné informování příkazce o všech závažných okolnostech,

• kontrolu věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad s

podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání k úhradě objednateli,

• kontrolu těch čáštLdodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými,

zapsání výsledku kontroly do stavebního deníku,

• spolupráce se zhotovitelem dokumentace a zhotoviteli stavby při provádění nebo navrhování

opatření k odstranění případných vad dokumentace,

• sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací prováděných zhotoviteli stavby a

jejich výsledků, sledování kvality prováděných dodávek a prací (certifikáty, atesty, protokoly apod.),

• sledování vedení stavebních a montážních deníků,

• hlášení archeologických nálezů,

• spolupráce na opatřeních na odvrácení nebo omezení živelných události
• kontrola postupu prací dle časového plánu stavby a ustanoveními příslušných norem,

• kontrola řádného uskladnění materiálů, strojů a konstrukcí,

• příprava podkladů pro závěrečné vyhodnocení stavby,

• příprava podkladů pro odevzdáni a převzetí stavby nebo jejích částí, účast na přejimkách, účast na

kolaudačním řízení,



3. Čas plnění

3.1 Zahájení prací : 09/2024

3.2 Ukončení prací : 06/2025

4. Cena předmětu plnění a platební podmínky

4.1 Cena práce byla sjednána dohodou smluvních stran a činí :

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH 60.500,- Kč

4.2 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka, včetně cestovného.

4.3 Fakturace bude prováděna měsíčně s tím, že splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení.

5. Všeobecné podmínky

v Lipníku mB. v Lipníku n.B., 31. 5. 2024

50.000,- Kč

10.500,- Kč

5.4 Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a

tím je plnění právní povinnosti a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání osobních
údajů a tím je Příprava a plnění smlouvy. Doba uchovávání je na základě skartačního řádu dle zákona
o archivnictví. Ostatní informace práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má správce

uvedeny na adrese: https://www.mesto-lipnik.cz/informace-poskytovane-spravcem/d-6435/p1 =5748.

5.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel každý jedno
vyhotovení.

5.1 Dojde-li k ukončení smlouvy po vzájemné dohodě, má příkazník právo na náhradu za doposud

vykonanou činnost.

5.2 Příkazce má právo odstoupit od smlouvy, dojde-li ze strany příkazníka k neplnění sjednaného předmětu
smlouvy.

• kontrola odstraňování vad a nedodělků,

• kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem stavby,

• zabezpečení spolupráce s odpovědnými geodety


